2023 年 5 月 11 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

（１）2023 年 6 月 1 日付

（部長級）

氏 名 新役職 現役職

紺
こん

 谷
たに

 昌
まさ

 生
お

 監査室長 監査室長付

（２）2023 年 6 月 29 日付

（役 員）

氏 名 新役職 現役職

西
にし

 垣
がき

 伸
しん

 二
じ

取締役 常務執行役員

化成品事業部 産業資材部長

常務執行役員

化成品事業部 産業資材部長

稲
いな

 岡
おか

   進
すすむ

取締役 執行役員

企画室・人事部・施設環境部・知的財産部・

技術研究所担当

取締役 執行役員

企画室・人事部・知的財産部・技術研究所担当

藤
ふじ

 井
い

 裕
ひろ

 詞
し

取締役 執行役員

財経部・システム部・総務部・不動産開発部担当

取締役 執行役員

財経部・システム部担当 兼 財経部長

小
こ

 松
まつ

   亮
とおる

執行役員

総務部長 兼 倉紡記念館長
総務部長 兼 倉紡記念館長

本
ほん

 田
だ

 勝
かつ

 英
ひで

顧 問

総務部・不動産開発部担当

取締役 執行役員

総務部・不動産開発部・施設環境部担当

（部長級）

濱
はま

 口
ぐち

   清
きよし

 財経部長 財経部 副部長

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：山崎  TEL：06-6266-5053

以 上